bus snis propriis et expensis bene et sufficieutev reparabunt, supportabunt, sustinebunt, escurabunt,

purgabunt, et manutenebunt durante termino predieto Ac premissa suffieienter reparata in line terniiui

illius dimittent Et volumus ac per presentes concedimus prefato Petro Coryton et Willielmo Hogben
executoribus et assignatis euis quod bene licebit eis de tempore in tempus capere percipere, et

habere, de in et super premissis crescentem, competentem et sufficientem housebote, hedgebote, fyre-

bote, et ploughbote, et cartebote, ibidem et non alibi annuatim expendendum et occupandum durante

termino predieto Et quod habeant maeremium in boscariis et terris premissorum ereseens ad et versus

reparacionem domorum et edificiorum premissorum, per assignaeionem et supervicionem Senescalli seu

Subsenesealli aut aliorum officiariorum nostromm ibidem pro tempore existentium durante termino

predieto. ************* # * *

In cuius rei, &c. Teste Regina apud Westmonastexium viij die Januarii.

Per breve de privato aigillo.

[Lease to Thomas Beitsfor 50 years from Michaelmas, 1584.]

Transcripts of Leases (Augmentation), 27 Eliz. No 24.

Regina Omnibus ad quos &c. salutem.

iSeiatis, quod nos de avisamento dilectorum et fidebum nostrorum Oonsiliariorum WiUielmi Baronis

de Burghley Thesaurarius noster* Anglie et Walteri Mildmay, mibtis, Cancellarii Curie Scaecarii

nostri Tradidimus, concessimus, et ad firmam dimisimus ac per presentes tradimus, concedimus, et ad
firniam dimittimus dilecto nobis Thome Betts, generoso. ****** * *

Acf totani illam peciam terre adiacentem PinfoldoJ nostram infra Manerium nostrum de Alwarton et

Pensaunce, in dicto Comitatu Cornubiensi, modo vel nuper in tenura sive occupatione Ricardi Lanyne
junioris vel assignatorum suorum Annualis redditus duorum solidorum, Ac imam vacuam pareelLim

teiTe nostram vocatam Ropers' place adiacentem ville de Pensaunce prediete annuabs redditus sex

denariorum Ac totam illam Capellam nostram cum pertinentibus in medio ville de Moushole, parcel-

lam Manerii de Alwarton et Pensaunce predicti, annualis redditus sex denariorum, Ac unam vai uam
parcellam terre nostram cum pertinentibus adiacentem cuidam Capelle scituate infra regiam viain

inter Pensaunce et Madderne in Comitatu predieto, annualis redditus quatuor denariorum, Necnon
unum gardinum nostrum cum pertinentibus ibidem, vocatum le hempe garden, adiacentem prope
domum cuiusdam Johannis Beachym, generosi, modo vel nuper in tenura sive occupacione Tbome
Clise vel assignatorum suorum, annualis redditus sex denariorum, Que quidem premissa in Alwarton
et Pensaunce predictis sunt parcella Manerii de Alwarton et Pensaunce in predieto Comitatu nostra